EDITAL IFES CAMPUS SERRA Nº 14/2023

RESULTADO DOS RECURSOS

A Comissão responsável pelo Edital N° 14/2023, referente ao processo seletivo para atuação como professor formador no curso de Tecnologia em Sistemas

para Internet e cadastro de reserva para equipe de execução em cursos a serem ofertados pelo Campus Serra em parceria com a UnAC, do Programa

UniversidadES, do Governo do Estado do Espírito Santo, torna público o resultado dos recursos enviados contra o resultado preliminar dos documentos de

inscrição..

4.2 PROFESSORES FORMADORES

CANDIDATO PARECER DO RECURSO JUSTIFICATIVA

Antonio Luiz Santana Indeferido Não é permitido mudar a opção de disciplina após a
inscrição.

Giancarlo Oliveira dos Santos Deferido -

Antonio Wallace Lordes Indeferido Para pontuar no item III foi exigido experiência como
professor formador/ministrante de disciplina. O candidato
apresentou documentação comprobatória de trabalho

como professor mediador.